СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Собрания представителей Сусуманского городского округа от 21 февраля 2017 года № 177 «О порядке поощрения и представления дополнительных гарантий муниципальным служащим органов местного самоуправления Сусуманского городского округа»
Принято Собранием представителей Сусуманского городского округа                            20 октября 2017 года

В целях упорядочения предоставления дополнительных гарантий муниципальным служащим органов местного самоуправления Сусуманского городского округа Собрание представителей Сусуманского городского округа
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей Сусуманского городского округа
от 21 февраля 2017 года № 177 «О порядке поощрения и представления дополнительных гарантий муниципальным служащим органов местного самоуправления Сусуманского городского округа» следующие изменения:

Раздел 5 «Порядок выплаты единовременного денежного поощрения в связи с юбилейными датами, свадьбой, рождением ребенка» дополнить пунктом 5.5. следующего содержания:

«Если право на единовременное денежное поощрение в соответствии с п.5.2. настоящего Порядка имеют одновременно несколько членов семьи, являющихся муниципальными служащими, поощрение  выплачивается одному из них по выбору. Выплата производится на основании распоряжения (приказа) руководителя (работодателя).».
2. Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

            3. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января 2017 года.
	Глава Сусуманского городского округа

Председатель Собрания представителей

Сусуманского городского округа

	 А. В. Лобов

 Н. Р. Лебедева

20 октября 2017 года № 212
г. Сусуман

PAGE